



12.11.2024

Riskienhallintapäällikkö

---

**8 §**

**Johtavan palotarkastajan viran täyttäminen, onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikkö, SOTEPE-05-47-24**

HEL 2024-014702 T 01 01 01 01

**Päätös**

Riskienhallintapäällikkö päätti valita hakemuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella tradenomi \*\*\*\*\* johtavan palotarkastajan virkaan (vakanssinumero 048867, riskienhallinnan palvelut, onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikkö) 1.1.2025 lukien 3969,33 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta, koska valittu siirtyy virkaan kaupungin sisäisesti vastaavasta tehtävästä. Virkojen ensimmäinen sijoituspaikka on onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikkö.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Tällaisen virkaan otettavan henkilön on esitettävä hyväksyttävä arvio edellytyksistä hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa virkasuhteen alkamisesta

Valittavista on teetetty perusmuotoinen turvallisuus selvitys. Lisäksi edellytämme Helsingin kaupungin henkilöstön päihdeohjelman mukaisia huumausainetestausta.

Riskienhallintapäällikkö päätti ottaa varalle siltä varalta, että virkaan otettu ei ota virkaa vastaan tradenomi \*\*\*\*\*

**Päätöksen perustelut**

Avoin johtavan palotarkastajan virka on ollut haettavana 25.9.-18.10.2024 klo. 16:00.

**Toimivalta**

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan johtavan palotarkastajan virkaan ottaa riskienhallintapäällikkö.

**Viran tehtäväkuvaus**



## Riskienhallintapäällikkö

---

Johtavan palotarkastajan tehtävänä on työskennellä hallinnollisena ja työnjohdollisena lähiesihenkilönä onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden yksikössä toimivassa palotarkastajatiimissä. Hän johtaa palotarkastajatiimin työhyvinvointia, ohjaa valvonnan toimintoja sekä koordinoi määräaikaivalvontaa ja toimenpidepyyntöjä. Johtava palotarkastaja johtaa tulosvastuullisesti onnettomuuksien ehkäisyn suunnitelman tavoitteiden toteutumista oman tiiminsä osalta sekä osallistuu onnettomuuksien ehkäisytöiden suunnitteluun ja kehittämiseen.

### Kelpoisuus

Viran kelpoisuusehtona on soveltuva alempi korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytetään vähintään B-luokan ajokorttia, suomen tai ruotsin kielen erinomaista kirjallista ja suullista taitoa sekä toisen vähintään tyydyttävää suullista ja kirjallista taitoa.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

### Lisäedellytykset ja eduksi luettavat

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että tehtävien hoito edellyttää osaamista ja ymmärrystä palotarkastajan perustehtävästä sekä tuntemusta onnettomuuksien ehkäisytöiden sisällöstä ja menetelmistä. Tämän lisäksi edellytetään esihenkilötyössä vaadittavia ajanhallinnan, tiimityöskentelyn, neuvottelun ja ongelmanratkaisun taitoja.

Eduksi luettiin muu turvallisuus- ja/tai pelastusalan tuntemus, aiempi kokemus esihenkilötehtävistä, aiempi kokemus asiantuntijatyön, onnistumisen ja työhyvinvoinnin johtamisesta, hyvät sosiaaliset vuorovaikutustaidot sekä kokemus Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisytöissä työskentelystä.

### Hakuprosessi

Tehtävänimikkeen virka on ollut julkisesti haettavana ajalla 25.9.-18.10.2024 Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä osoitteessa helsinkirekry.fi ja TE-palveluissa.

Määräajassa hakemuksen jätti kolmetoista (13) hakijaa. Kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita oli yksitoista (11). Hakijoista kahdella (2) ei ole kelpoisuusehdoissa mainittua soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa hakuajan päättymiseen mennessä. Kolme (3) kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa kutsuttiin hakemusten ja pisteytysten perusteella yksilöhaastatteluihin.

Riskienhallintapäällikkö

---

Haastattelut suoritettiin 29.10.2024. Haastattelijoina toimivat onnettomuuksien ehkäisyn yksikön päällikkö \*\*\*\*\* sekä johtava palotarkastaja \*\*\*\*\*

**Kärkihakijoiden kuvaus ja peilaus toimenkuvaan**

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan turvallisuusalan tradenomi (AMK). Hän on työskennellyt seitsemäntoista vuoden ajan Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisyn tehtävissä sekä sitä ennen muissa turvallisuusalan tehtävissä. Hän täyttää haettavan viran kelpoisuusehdot.

\*\*\*\*\* osoitti haastattelussa ja hakemuksessaan laajaa osaamista ja ymmärrystä palotarkastajan perustehtävistä sekä tuntemusta onnettomuuksien ehkäisytyön sisällöstä ja menetelmistä. Tämän lisäksi hän osoitti haastattelussa kyvykkyyttä esihenkilötyössä vaadittavien ajanhallinnan, tiimityöskentelyn, neuvottelun ja ongelmanratkaisun taidoista.

\*\*\*\*\* on pitkä kokemus turvallisuus- ja pelastusalan tehtävistä, sekä pitkä ja ansioitunut työkokemus Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen palveluntuotannossa työskentelystä. Hän toi esille vahvaa näyttöä niin asiantuntijatyön, onnistumisen kuin työhyvinvoinninkin johtamisesta. Hän osoitti kokemuksen kautta hankittua työyhteisön ja työtapojen tuntemusta sekä käytännön kokemusta Helsingin pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisyn palvelutuotannosta. Hänellä arvioitiin olevan erinomaiset sosiaaliset vuorovaikutustaidot ja kykyä laadukkaaseen henkilöjohtamiseen. Erityiseksi vahvuudeksi katsotaan, että hakijalla on aiempaa kokemusta johtavan palotarkastajan tehtävästä. Lisäksi hakija täyttää kaikki hakuilmoitukseen kirjatut eduksi luettavat osa-alueet.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan Tradenomi (AMK). Hän on työskennellyt pitkään Helsingin kaupungin pelastuslaitoksen palveluntuotannossa. Lisäksi hänellä on aiempaa kokemusta esihenkilötehtävistä yksityisellä sektorilla. Hän osoitti vahvaa tuntemusta palotarkastajan perustehtävistä sekä tuntemusta onnettomuuksien ehkäisytyön sisällöstä ja menetelmistä. Hakija täyttää kaikki hakuilmoitukseen kirjatut eduksi luettavat osa-alueet. Hänen ei kuitenkaan katsottu kokemuksen ja tehtävässä tarvittavan asiantuntijatyön johtamisen osalta yltävän virkaan valitun tasolle.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan Tradenomi (YAMK). Hänen erityiseksi vahvuudekseen katsottiin pitkäaikainen esihenkilökokemus ja työhyvinvoinnin johtaminen. Hakija täyttää kaikki hakuilmoitukseen kirjatut eduksi luettavat osa-alueet. Haastattelun perusteella hakijalla ei kuitenkaan pelastuslaitoksen onnettomuuksien ehkäisytyön sisällön ja mene-



12.11.2024

## Riskienhallintapäällikkö

---

telmien tuntemuksen osalta katsottu olevan riittäviä valmiuksia haettavan viran hoitoon.

Kelpoisuusehtojen sekä muiden edellä mainittujen vaatimusten ja eduksi katsottavien tekijöiden valossa valintaryhmä teki hakijoista kokonaisarvioinnin. Kokonaisarvioinnissa huomioitiin: hakijoiden osaaminen soveltuvan koulutuksen ja kokemuksen perusteella, hakijoiden henkilökohtaiset ominaisuudet ja soveltuvuus tehtäväsisällön kannalta, hakijoiden näkemys tehtäväsisällön menestyksekkäästä hoitamisesta sekä hakijoiden soveltuvuus osaksi työyhteisöä.

Kokonaisarvioinnin perusteella \*\*\*\*\* katsotaan olevan parhaat edellytykset johtavan palotarkastajan virkatehtävien hoitamiseen.

### Tiedoksianto

Päätöksen tiedoksianto tapahtuu muille hakijoille kuin virkaan valitulle sähköisen rekrytointijärjestelmän (HelBit) kautta. Tiedoksianto lähtee sähköpostitse niille, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedoksiintoon ja muille tiedoksianto lähetetään kirjeitse.

### Lisätiedot

Talvikki Karbin, onnettomuuksien ehkäisyn palveluiden päällikkö, puhelin: +358 40 351 4306

talvikki.karbin(a)hel.fi

### Liitteet

1 Helbit - Rekrytointi hakijalistaus 2024 Johtava palotarkastaja

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta



12.11.2024

Riskienhallintapäällikkö

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 8 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



12.11.2024

## Riskienhallintapäällikkö

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: [helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



12.11.2024

Riskienhallintapäällikkö

---

Pekka Itkonen  
riskienhallintapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 12.11.2024.